МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ОЛЬГА»

ОЛЬГИНСКОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 декабря 2019 года №270-А

Об утверждении методического пособия

В целях качественной подготовки и защиты итоговых проектов

обучающимися 9-ом классе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать при подготовке итоговых проектов обучающимися в 9

классе методическое пособие (приложение № 1);

2. Техническому специалисту (Нестеренко Н.С.) разместить методическое

пособие на сайте образовательной организации;

3. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их

законных представителей информацию о возможности использования

данного методического пособия;

4. Заместителю директора по УВР (Гупало Е.А.) ознакомить обучающихся 9-

х классов с данным методическим пособием.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.